淳安县食品检验检测信息公告

淳食检告2020年第21号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局2020年12月流通领域食品共抽检100批次，经淳安县食品药品检验检测中心、中谱安信（杭州）检测科技有限公司合格99批次，合格率99%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室

2020年12月18日

	序号
	品名
	规格
	生产日期或批号
	标示生产厂家
	受检单位
	抽样

数量
	检测

结果
	不合格项目
	检测机构

	桃罐头
	510克/罐
	2020年4月1日
	临沂市旺之春食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	8罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	水果罐头（复合型水果罐头）
	510克/罐
	2020年4月1日
	临沂市旺之春食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	8罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	双汇香肠
	400克/包（10支）
	2020年10月15日
	河南双汇投资发展股份有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	3包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	香菇豆干
	散称
	2020年7月18日
	重庆味轩州食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	椒盐味苏打饼干
	散称
	2020年7月14日
	余姚市裕达食品厂
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	葱香-咸味饼干
	称重
	2020年10月14日
	宁波梦缘食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	杨梅干
	称重
	2020年3月9日
	浙江雪海梅乡食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	2.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	野荞麦白酒
	2.5L/瓶
	2020年5月12日
	建德荷花仙酒业有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	4壶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	老恒和料酒
	400mL/包
	2020年9月11日
	湖州老恒和酒业有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	4包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	挂面
	1kg/袋
	2020年6月19日
	邢台金沙河面业有限责任公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	2袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	金龙鱼挂面
	1千克/包
	2020年4月25日
	益海嘉里（昆山）食品工业有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	2包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	手撕素牛肉
	散称
	2020年8月15日
	重庆鸿煊食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	桔子罐头
	510克/罐
	2020年4月1日
	临沂市旺之春食品有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	8罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	老恒和糯米黄酒
	350mL/包
	2020年9月12日
	湖州老恒和酒业有限公司
	淳安县汾口镇捷盛特超市
	6包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	营养燕麦片
	800克(23小袋)/袋
	2020年9月10日
	广西大发食品饮料有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	4包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	果子乐园果冻
	散称
	2020年8月12日
	惠州市喜悦食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	金味营养麦片
	600克/袋
	2020年3月7日
	汕头市金味食品工业有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	4袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	秘制红薯片
	320g/袋
	2020年10月15日
	湖北小芳芳食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	12包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	原味营养麦片
	700克（35克*20小包）/袋
	2020年6月22日
	广西亿发食品饮料有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	4袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	辣条
	散称
	2020年8月4日
	湖南省琅德食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	山药薄片
	180克/袋
	2020年4月9日
	河南麦乐源食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	14包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	百联葡萄干
	135克/袋
	2020年5月4日
	福建百联实业有限公司第一食品厂
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	9袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	奶优果町可吸果冻
	散称
	2020年8月11日
	惠州市喜悦食品有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	2.0kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	手撕素牛排（香辣味）
	散装称重
	2020年8月4日
	湖南印之味实业有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	溜溜梅
	160g/包
	2020年5月16日
	溜溜果园集团股份有限公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	8包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	老式武冈风味卤香干（香辣味)
	散称
	2020年6月8日
	武冈市双全食品有限责任公司
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	香橙味果冻
	散称
	2020年6月3日
	惠州市喜悦食品有限公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	维他型豆奶粉
	460克/袋
	2020年9月12日
	徐州维维金澜食品有限公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	4袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	豆干麻辣味
	散称
	2020年7月18日
	重庆逗派食品有限责任公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	蒸豆干（香辣味）
	散称
	2020年7月24日
	重庆逗派食品有限责任公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	啃馋你鸭翅根
	散称
	2020年9月23日
	张家港苑味斋卤味食品有限公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	2.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	西湖纯藕粉
	360克（30g*12包）/袋
	2020年10月19日
	杭州永饴食品有限公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	4袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	桔子罐头
	256克/瓶
	2020年3月22日
	山东欢乐家食品有限公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	8瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	嫩豆腐五香味
	散称
	2020年9月6日
	重庆江海食品开发有限公司合川分公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	红油凉皮
	散称
	2020年7月21日
	河南津味园食品有限公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	2.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	黄桃罐头
	460克/瓶
	2020年3月1日
	山东欢乐家食品有限公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	8瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	虎皮凤爪
	散称
	2020年10月13日
	南京旺豪食品有限公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	2.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	植物胶型凝胶糖果
	散称
	2020年9月9日
	深圳市喜悦食品有限公司
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	1kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	陈年花雕
	350克/包
	2020年9月17日
	临安阿海调味品厂
	淳安千岛湖鑫隆贸易有限公司南景路分公司
	8包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	可吸果冻
	散称
	2020年8月4日
	东莞徐记食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	六个核桃
	240毫升/瓶
	2020年5月28日
	江西鹰潭养元智汇饮品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	10瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	果汁茶
	400毫升/杯
	2020年4月1日
	浙江小顽童食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	10杯
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	韩式话梅
	200克/罐
	2020年8月4日
	浙江雪海梅乡食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	8罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	手磨豆干
	散称
	2020年9月12日
	宜宾好食香食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	奶油味瓜子
	252克/包
	2020年9月26日
	浙江大好大食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	16包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	盐津葡萄
	220克/罐
	2020年7月31日
	浙江雪海梅乡食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	8罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	珍珠梅
	230克/罐
	2020年7月13日
	浙江雪海梅乡食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	8罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	早餐奶
	755克（27小包）/袋
	2020年4月6日
	广东正台南食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	4袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	美国西梅
	140克/罐
	2020年7月9日
	浙江雪海梅乡食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	8罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	香肠（肉灌肠）
	500克/袋
	2020年7月29日
	连云港福润食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	功夫豆筋（风味豆制品）
	散称
	2020年8月14日
	山东嘉利丰食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	无敌吃货（香辣味调味面制品）
	散称
	2020年8月6日
	洛阳邓氏食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	2.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	油炸花生仁
	200克/袋
	2020年10月2日
	太康县飞翔食品有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	10袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	红豆薏米燕麦
	520克（13小袋）/包
	2020年8月12日
	桂林智强食品开发有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	4包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	多味凤爪
	42克/袋
	2020年8月7日
	天等县康诚商贸有限公司
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	2.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	鸡精调味料
	200克/包
	2020年5月18日
	苏州市合兴食品有限公司
	淳安县佳亿超市
	4包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	花色挂面（玉米面）
	750克/筒
	2020年3月28日
	宜兴市芳桥面粉加工厂
	淳安县佳亿超市
	2筒
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	一品鲜鸡精（鸡精调味料）
	100克/包
	2020年5月7日
	鹤山市东古调味食品有限公司
	淳安县佳亿超市
	6包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	金味营养麦片
	600克/包
	2020年9月22日
	汕头市金味食品工业有限公司
	淳安县佳亿超市
	4袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	鸡蛋风味挂面
	400克/筒
	2020年4月30日
	浙江巨香食品有限公司
	淳安县佳亿超市
	2筒
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	佐餐牛肉酱
	220克/罐
	2020年6月12日
	养生堂浙江食品有限公司
	淳安县佳亿超市
	11罐
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	62
	黄桃罐头
	420克/罐
	2020年8月21日
	安徽省宿州科技食品有限公司
	淳安县佳亿超市
	8瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	63
	批把罐头
	468克/瓶
	2020年8月24日
	浙江德尔耀食品科技有限公司
	淳安县佳亿超市
	8瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	64
	香辣豆角
	散称
	2020年4月20日
	湖南洞庭明珠食品有限公司
	淳安千岛湖好多多特产超市
	1kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	65
	蜜桃干
	散称
	2020年3月24日
	浙江雪海梅乡食品有限公司
	淳安千岛湖好多多特产超市
	1.2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	66
	黄酒（精制清醇三年）
	500毫升/瓶
	2020年9月7日
	浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司
	淳安千岛湖好多多特产超市
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	67
	口嚼糖（哈密瓜味）
	散称
	2020年9月1日
	东莞徐记食品有限公司
	淳安千岛湖好多多特产超市
	1kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	68
	水煮香瓜子
	散称
	2020年9月23日
	武义县壶山好吃来食品厂
	淳安千岛湖好多多特产超市
	4kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	69
	黑芝麻麻花
	230克/盒
	2020年10月13日
	鸡泽县中奥食品有限公司
	淳安千岛湖好多多特产超市
	10盒
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	70
	蔬菜麻花
	200克/盒
	2020年10月20日
	鸡泽县中奥食品有限公司
	淳安千岛湖好多多特产超市
	10盒
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	71
	浓香型白酒
	450mL/瓶 40%vol
	2020年9月6日
	黑龙江省老村长酒业有限公司
	淳安千岛湖好多多特产超市
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	72
	精品黄瓜
	散称
	2020年11月23日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.046kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	73
	徐香猕猴桃
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.092kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	74
	火龙果
	散称
	2020年11月23日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.894kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	75
	香菇
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.564kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	76
	青丝瓜
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.510kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	77
	土豆
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.508kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	78
	板栗瓜
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.614kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	79
	茭白
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.556kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	80
	红富士
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.446kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	81
	西红柿
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.602kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	82
	莴笋
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.694kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	83
	白萝卜
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.584kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	84
	贡梨
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.564kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	85
	胡萝卜
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.586kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	86
	红洋葱
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.688kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	87
	散花菜
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.614kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	88
	蒜苔
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.704kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	89
	冬瓜
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.916kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	90
	毛豆
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.594kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	91
	尖包菜
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.506kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	92
	长茄
	散称
	2020年11月22日
	/
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	2.536kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	93
	地瓜烧粗粮酒
	500mL/瓶
	2020年6月20日
	安徽皖情酒业有限公司
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	94
	姚泉纯粮酒
	500mL/瓶
	2019年8月21日
	成都市姚泉老窖酒厂
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	95
	红高粱白酒
	500mL/瓶
	2020年3月29日
	河北京隆酒业有限公司
	淳安县威坪镇物运美超市有限公司
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	96
	台湾高粱酒
	450mL/瓶
	2018年7月18日
	厦门酒业股份有限公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	97
	柳叶青酒
	650mL/瓶
	2020年11月24日
	河北柳叶青酒业有限公司
	淳安县江鑫贸易有限公司
	4瓶
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	98
	黄瓜
	散称
	2020年11月24日
	/
	淳安县江鑫贸易有限公司
	2.564kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	99
	巨峰葡萄
	散称
	2020年11月24日
	/
	淳安县江鑫贸易有限公司
	2.358kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	100
	豇豆
	散装
	2020年11月16日
	毕翠英(淳安县源乐超市)
	/
	1.43kg
	不合格
	倍硫磷
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。